
от 29 марта 2018 г. 

Приказ № 32 п. 1 

по МБО ДО «Дом детского творчества» 

«О подведении итога муниципального этапа в II Республиканском конкурсе 
рисунков и фоторабот «Парки и скверы моей малой Родины» 

на основании письма № 1139 от 12 февраля 2018 года ««О подведении итога 
муниципального этапа в II Республиканском конкурсе рисунков и фоторабот 

«Парки и скверы моей малой Родины» 

По итогам муниципального конкурса присудить следующие призовые места и 
наградить грамотами п р и к а з ы в а ю : 

По следующим номинациям «Парки и скверы малой Родины - место отдыха и 
проведения праздничных мероприятий для жителей городов и районных центров 
Республики Татарстан 
(7-10 лет, 11-14 лет, 15-18 лет): 

1 место «Кормушка для птиц в парке» Зинкина Анна 
(название работы) 

МБОУ «Чувашско-Бурнаевская СОШ» р. Рябинина Татьяна Васильевна 
(школа, УДОд) 

2 место «Святой источник. Места отдыха села Чув. Брод» Барабанов Максим 
(название работы) 

МБОУ «Чувашско-Бродская СОШ» р. Шакурова Альмира Минзагитова 
(школа, УДОд) 

3 место «День села-Чув Брод» Шакурова Лейла 
(название работы) 

МБОУ «Чувашско-Бродская СОШ» р. Шакурова Альмира Минзагитова 
(школа, УДОд) 

По следующим номинациям «Парки и скверы малой Родины -место отдыха и 
проведения праздничных мероприятий для жителей городов и районных центров 
Республики Татарстан 

(7-10 лет, 11-14 лет, 15-18 лет): 

1 место «Парк отдыха «Белочка» Рыжкова Лера 
(название работы) 

МБОУ «Старо-Тахталинская ООШ» р. Смирнова Любовь Константиновна 
(школа, УДОд) 

2 место «Парк отдыха - радость» Захаров Роман 
(название работы) 

МБОУ «Старо-Тахталинская ООШ» р. Старшова Вера Александровна 
(школа, УДОд) 



3 место «Парк детства» Маннанова Гульфина 
(название работы) 

МАОУ «Базарно-Матакская СОШ» р. Абдуллина Ильшадия Абдулловна 
(школа, УДОд) 

..•̂ тпьт; 

Директор МБОДО «Дом детского творчества» 
Алькеевского MP РТ: / есГайфуллина А.А. 


